

**Psykolog Luise Bæk Bomme ApS**  
**Frederiksgade 79, 2. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 64 18 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Jon Bæk Bomme  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Psykolog Luise Bæk Bomme ApS Frederiksgade 79, 2. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 64 18 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Luise Bæk Bomme
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bomme Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde psykologisk konsultation, supervision og undervisning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.146 kr. mod 259.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.866 kr. mod -57.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>421.146</b>	<b>259.347</b>
1 Personaleomkostninger	-449.677	-330.659
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-28.531</b>	<b>-71.312</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.135	-2.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.666</b>	<b>-73.440</b>
Skat af årets resultat	19.800	16.104
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.866</b>	<b>-57.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.866	-57.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.866</b>	<b>-57.336</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	8.568	8.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.568</u>	<u>8.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.568</u></b>	<b><u>8.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.617	6.740
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>19.800</u>	<u>16.104</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.417</u>	<u>22.844</u>
Likvide beholdninger	<u>55.439</u>	<u>71.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>95.856</u></b>	<b><u>94.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.424</u></b>	<b><u>102.942</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	907
Overført resultat	-128.910	-115.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-88.910</b>	<b>-114.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.800	14.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.244	152.804
Anden gæld	37.290	49.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.334	216.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>193.334</b>	<b>216.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>104.424</b>	<b>102.942</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksæt- terselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	907	-58.615	-56.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-57.336	-57.336
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	907	-115.951	-114.044
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.866	-13.866
Regulering	0	-907	907	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-128.910</b>	<b>-88.910</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	361.804	232.052
Pensioner	64.800	84.098
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	<u>19.665</u>	<u>11.669</u>
	<u><b>449.677</b></u>	<u><b>330.659</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på to måneders leje svarende til kr. 5.826.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bomme Holding ApS, CVR-nr. 34452253 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
